SCHMIDT® 流量传感器
SS 20.60
SS 20.60 FB
产品描述
流量传感器与微控制器控制的变送器用于测量空气流速并测定
流量及流速. 这个传感器利用一个根据空气动力学设计的测量探头达
到最佳流动特性. 再一个安装不当的情况下(对流量轴的轻微旋转或对
于传感器轴的倾斜）会对测量结果产生一个尽可能低的测量反作用。

通道螺纹接头
G ½ x 12, 黄铜, 可多次连接
订货信息
300 722-2
506 710
300 722-1
300 730
编号: 描述:
506 300 – K- X Y Z S F DD Strömungs-Sensor SS 20.60
订货编号缩写:
K = 种类
X =探针管安装长度
Y =量程
Z = 模拟输出
S = 数字输出
F = 数字输出频率
DD = 运行压力
交付说明:
紧凑型:
遥感型:
SS 20.60:
SS 20.60 FB:
通道螺纹接头
(300 730) 及 安全链
通道螺纹接头
(300 730)
连接电缆(300 722),
4针, 长 5 m
有 CD-Rom 及 EDS/GSD
文件, 没有连接电缆
K
种类
安装长度
X L
量程
Y wN
Z
模拟输出
S
数字输出
F
数字输出频率
DD
运行压力 1)
1 标准 1 120 mm 1 0 ... 60 m/s 1 0 ... 10 V 1 脉冲输出 2 0 ... 100 Hz 00 0 bar2)
2 DeviceNet 含
电缆
3 PROFIBUS DP含
2 180 mm
4 250 mm
5 400 mm
2 0 ... 40 m/s 2 0 ... 20 mA
3 0 ... 20 m/s 3 4 ... 20 mA 3)
4 0 ... 10 m/s
 3 0 ... 40 Hz
4 0 ... 20 Hz
5 0 ... 16 Hz
01 1 bar
02 2 bar
... ...
电缆
4 DeviceNet 含
链接插头
5 PROFIBUS DP 含
链接插头
3 190 mm / 3 m 4)         5     0 ... 2,5 m/s
6 0 ... 120 m/s
7 0 ... 160 m/s
8 0 ... 200 m/s
6 0 ... 10 Hz ... ...
16 16 bar
1) Betriebsüberdruck des Messmediums am Einbauort
2) 大气压